
íf^
^'r%

MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE
ODBOR STAVEBNÍ
odděleni územně správní

Hymisova 34/10, 77900 Obmouc

C. j. SMOL/293848/2017/OS/US/Sol
Spisová značka: S-SMOL/141005/2017/OS
Uvádějte vSižy v korespondenci

Spisový znak- 328, skartačniznak/skart. lhůta -A/20
VObmouci 02. 01.2018

Oprávněná úřední osoba pro vyřízeni: Hana Solcová, dveře č. 2. 45
Oprávněná úřední osoba pro podepisováni: Ing. Miloš Hlaváéek
Telefon: 588488214
E-mail: hana. solcova@olomouc. eu

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 1/2018
veřejnou vyhláškou

Žadatel Obec BIatec, IČO: 00635367, BIatec Sl/81, BIatec, 783 75 Dub nad Moravou, v
zastoupení: PROJEKTY VODÁM s. r.o., IČO: 26821443, Galašova 15S, Hranice I-Město, 753 Ol
Hranice l, dne 14. 06.2017 podal žádost o vydání územního rozhodnuti o uimsténi stavby

Splašková kanalizace a COVv obci Blatec

v obci Blatec, na pozemcích paře. č. st. l, zastavená plocha a nádvoří, paře. č. 2, zahrada, paře. č. st. 2,
zastavěná ptocha a nádvoří, paře. č. 11, zahrada, paře. č. st. 12, zastavěná plocha a nádvoří, paře. č. 12,
zahrada, paře. č. st. 13/3, zastavená plocha a nádvoří, paře. č. 16/1, zahrada, parc.S. 16/2, ostatní'plocha,
paře. č. 16/4, zahrada, parc. č. st. 17, zastavěná plocha a nádvoří, parc. c. 25/1, zahrada, parc. c. 25/2,
trvalý travní porost, paře. č. 56, zahrada, paře. č. st. 62/1, zastavená pbcha a nádvoří, paře. c. st. 62/2,
zastavěná plocha a nádvoří, paře. č. 69/2, ostatní plocha, paře. c. 118/3, zahrada, paře. č. st. 119,
zastavěná plocha a nádvoří paře. c. 119/4, ostatní plocha, parc. č. st. 138, zastavěná plocha a nádvoří,
parc. č. 141/3, ostatní plocha, paře. é. 143/1, zahrada, parc. č. 144/3, zahrada, parc. č. 145/2, ostatní
plocha, parc. č. 145/3, ostatni plocha, parc. c. 147/2, ostatní plocha, parc. č. st. 149, zastavěná plocha a
nádvoří, paře. č. 151, trvalý travnf porost, paře. é. 153/2, orná půda, páre. č. st. 214, zastavěná plocha a
nádvoří, paře. č. st. 215, zastavěná plocha a nádvoří paře. č. 286, ostatní plocha, páre.6. 300/2, orná
půda, parc. é. 300/14, orná půda, parc. c. 433/15, orná půda, paře. č. 439/1, ostatní plocha, paře. 6. 439/3,
ostatní plocha, parc. č. 439/4, ostatní plocha, parc. č. 439/11, trvalý travni porost, paře. c. 441/1, orná
půda, parc.č. 447/48, orná půda, parc.č. 452/3, ostatní plocha, parc. č. 453/1, ostatní plocha, parc. č.
454/1, ostatní pbcha, paře. č. 454/2, ostatní plocha, parc.é. 455/1, ostatní plocha, páre.č. 456, ostatní
plocha, paře. c. 488, ostatní plocha, paře. é. 495/7, ostatní plocha, paře. c. 495/10, ostatní plocha, paře. č.
501/1, ostatní plocha, paře. ?. 510/4, ostatní plocha, paře. é. 513/1, ostatní plocha, páre.č. 534/1, ostatní
plocha, paře. 6. 534/2, ostatní plocha, parc. í. 535/1, ostatní pbcha, parc. č. 535/2, trvalý travní porost,
parc. č. 536, ostatní plocha, parc. c. 537/1, ostatní plocha, parc. č. 538/1, ostatní plocha, paře. c. 539,
ostatní plocha, parc. č. 545/1, ostatní plocha, parc.č. 545/2, ostatní plocha, paře. c. 545/4, ostatní plocha,
paře. č. 547/1, ostatní plocha, paře. c. 547/3, ostatní pbcha, paře. é. 551, ostatní plocha, paře. č. 552/1,
ostatní pbcha, paře. č. 552/2, ostatní plocha, paře. č. 554, ostatní' plocha, paře. c. 555, ostatní plocha,
paře. č. 556, ostatní plocha, páre.c. 557/1, ostatní plocha, parc.č. 558, ostatní plocha, parc. č. 559,
ostatní plocha, parc. č. 560/2, ostatní plocha, parc. č. 562/1, ostatní pbcha, paře. č. 562/2, ostatní plocha,



parc. č. 562/3, ostatní plocha, parc. č. 563/2, vodní plocha, parc. č. 563/3, vodní plocha, parc. č. 564,
vodní plocha, páre.č. 584, trvalý travnf porost, parc.č. 590/1, ostatní plocha, paře. c. 590/4, ostatní
plocha, parc. č. 590/11, ostatní plocha vše v k.ú. Blatec, paře. č. 300/2, orná půda, k. u. Blatec, paře. č.
300/14, orná půda, k. u. Blatec, paře. č 456, ostatní pbcha, k. u. Blatec, paře. c. 300/15, orná půda, k.
u. Blatec, paře. č. 561/1, k. u. Blatec, páre. č. 546/1, k. u. Blatec, parc.č. 239/1, ostatní plocha, k. u.
Tázaly, parc.c. 239/2, ostatní' plocha v k.ú. Tázaly, Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řizení.

Magistrát města Olomouce, odbor stavební, odděleni územně správní (dále jen stavební úřad), jako
příslušný správní orgán dle §13 odst. l) pism. c) a § 84 zákona c. 183/2006 Sb., o územním plánováni a
stavebním řádu, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudU žádost podle § 79 a
§ 90 stavebního zákona a na základe tohoto posouzení podle § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č.
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodováni, územniho opatření a stavebního řádu, ve
znění vyhlášky c. 63/2013 Sb. (dále jen vyhl. č.503/2006Sb.)

rozhodl o umístění stavby

Splašková kanalizace a COV v obci Blatec

v obci BIatec, na pozemcích parc.c. st. l, zastavěná plocha a nádvoří, parc.é. 2, zahrada, parc.é. st. 2,
zastavěná plocha a nádvoří, paře. č. 11, zahrada, paře. c. st. 12, zastavěná plocha a nádvoří, parc. é. 12,
zahrada, paře. č. st. 13/3, zastavená plocha a nádvoří, parc. č. 16/1, zahrada, parc. c. 16/2, ostatní ptocha,
páre. č. 16/4, zahrada, paře. č. st. 17, zastavěná plocha a nádvoří, paře. č. 25/1, zahrada, paře. č. 25/2,
trvalý travni porost, parc.č. 56, zahrada, paře. č. st. 62/1, zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. st. 62/2,
zastavěná plocha a nádvoří, parc.é. 69/2, ostatní plocha, paře. č. 118/3, zahrada, parc.č. st. 119,
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 119/4, ostatní plocha, parc. č. st. 138, zastavěná plocha a nádvoří
parc. é. 141/3, ostatní plocha, parc. i. 143/1, zahrada, parc. é. 144/3, zahrada, parc. c. 145/2, ostatní
plocha, parc. c. 145/3, ostatní plocha, parc. c. 147/2, ostatní plocha, paře. c. st. 149, zastavěná plocha a
nádvoří, paře. č. 151, trvalý travnf porost, paře. ?. 153/2, orná půda, parc. c. st. 214, zastavená plocha a
nádvoří, parc.č. st. 215, zastavěná plocha a nádvoří, paře. c. 286, ostatní plocha, parc.č. 300/2, orná
půda, paře. č. 300/14, orná půda, parc. č. 433/15, orná půda, parc. č. 439/1, ostatní plocha, parc. č. 439/3,
ostatní plocha, parc.é. 439/4, ostatní' ptocha, pare.č. 439/11, trvalý travnf porost, parc.c. 441/1, orná
půda, parc.č. 447/48, orná půda, parc.č. 452/3, ostatní plocha, parc.c. 453/1, ostatní plocha, parc.c.
454/1, ostatní plocha, parc.č. 454/2, ostatní pbcha, parc.c. 455/1, ostatní plocha, parc.č. 456, ostatní
plocha, pare. č. 488, ostatní pbcha, pare. č. 495/7, ostatní plocha, parc.č. 495/10, ostatní plocha, parc. č.
501/1, ostatní pbcha, parc. č. 510/4, ostatní plocha, páre. č. 513/1, ostatní plocha, parc. č. 534/1, ostatní
plocha, paře. č. 534/2, ostatní plocha, paře. é. 535/1, ostatní pbcha, parc.č. 535/2, trvalý travni porost,
parc.é. 536, ostatní plocha, parc.č. 537/1, ostatní plocha, parc.č. 538/1, ostatní plocha, parc.č. 539,
ostatní plocha, parc. č. 545/1, ostatní plocha, paře. č. 545/2, ostatní plocha, parc. č. 545/4, ostatní plocha,
parc. é. 547/1, ostatní plocha, parc. é. 547/3, ostatní plocha, parc. č. 551, ostatní pkffiha, parc. č. 552/1,
ostatní plocha, páre. č. 552/2, ostatní plocha, parc. é. 554, ostatní plocha, parc. é. 555, ostatní plocha,
paře. č. 556, ostatní plocha, parc.č. 557/1, ostatní plocha, parc.c. 558, ostatní plocha, parc.č. 559,
ostatní plocha, parc. č. 560/2, ostatní plocha, parc. č. 562/1, ostatní plocha, parc. č. 562/2, ostatní plocha,
parc.é. 562/3, ostatní plocha, paře. c. 563/2, vodní plocha, paře. č. 563/3, vodní plocha, parc.é. 564,
vodní plocha, parc.č. 584, trvalý travní porost, parc.é. 590/1, ostatní plocha, parc.č. 590/4, ostatní
plocha, parc. č. 590/11, ostatní plocha vše v k. ú. Blatec, paře. č. 300/2, orná půda, k. u. Blatec, páre. č.
300/14, orná půda, k. u. Blatec, paře. č 456, ostatní pbcha, k. u. Blatec, paře. č. 300/15. orná půda, k.
u. Blatec, paře. č. 561/1, k. u. Blatec, paře. č. 546/1, k. u. Blatec, parc.í. 239/1, ostatní pbcha, k. u.
Tázaly, paře. č. 239/2, ostatní plocha v k. ů. Tázaly, jak je zakresleno v grafické příloze, tj. v situačním
výkresu na podkladu katastráhí mapy, která je součásti spisové dokumentace a bude dle úst. § 92
odst. 4) stavebního zákona po nabyti právní moci ověřená zaslána žadateli, obci Blatec, Kožušany -
Tázaly a speciálnímu stavebnímu úřadu.



Popis umisťovaného stavebního lúmžru:

SO Ol Čistírna odpadních vod
Budova čistírny odpadních vod je navržena na pozemku p. c. 44 7/48. Před zahájením stavby bude nutno
sejmout na ti. 400mm ormci, která bude skladována na pozemku COV. Čistírna (SO O l) je určena pro
čištění odpadnichvod komunálního charakteru, přiváděných oddilnou (splaskovoii) kanalizaci. V
navrhli je zároveň uvažováno s obvyklým množstvím přiváděných vodbalastních. Stavebně je čistírna
odpadních vod kompaktní budova, ve které se nachází veškeré zařízeni k čištění odpadních vod a
potřebné provozní příslušensM. Půdorysný rozměr COVje 13, 8 mx 8, 7 m. Objekt je rozdělený na
první nadzemní podlaží a podzemní nádrže, ve kterých probíhá převážná většina niechanicky
biologického čištění odpadních vod. Podzemní nádrže a spodní část ČOV bude vybudována z
železobetonového monobloku. Stejný půdoiys tnají i kalové jímky navržené podzeimií části ZB
konstrukce -zde jsou nádrže nítnfíkace(3, 7x3, 7m)-2ks, nádrží denilrifíkace (l, 5x3, 7m) -2 ks, kalojemy
7 a 2 (7, 0x3, 7m a 5, 2x3, 7m), jímka svozového kalu (l, 5x3, 7m) a vslupni čerpací stanice. DN 2500 mm.
Horní část objektu je navržena z cihelného zdiva ti. 4(10min. Na objektu obdélníkového tvaruje
navrženu sedlová střecha s výškou hřebene + 5. 90 m (+ 6, 70 = výška světlíku) odjr/- 0, 000 (+,-0, 000

= podlaha v l. NP objektu = 219, 140 m. n. m. ).
Vodovodní přípojka DN 25 pro COVje napojenaze stiidny vybudované v blízkosti objektu. Vodovodní
přípojka je navržena z PE DN 25- celkové délky 25m. Ukončeni přípojky je navrženo v místnosti
sociálního zařízeni a bude ukončena vodonwrnou soupravou s kohoutem a vodoniěrem.
Pro navrhovamuCOV bude provedeno odkanalizováníponwci kanalizace v prostoru nové vzniklého
sociálního zařízeni. Kanalizace DN 125 bude svedena přes železobetonovou konstrukci monobloku
části Čistírny a bude napojena na potrubí sběrného objektu kalu, které je součástí technologie.
Kanalizace bude provedena z potrubí PVC DN 125 spojovaného na hrdla a ponvci jednotlivých
tvarových pi-vku budou napojena veškerá odběrná místa. Svislé potrubí kanalizace DN 100 bude

vytaženo nud úroveň střechy, kde bzide potrubí opatřeno vétrací hlavicí
Dešťové vody ze střechy budou svedeny dešťovými svody potrubím DN 125 volné na íe fén od objektu.
Zpevněné plochy přijezdové komunikace kotem objektu blidov spádovány směrem od objektu a vody
budou svedeny také volné na terén. V blízkosti COVprolékápotok Romza, do kterého budoii tyto vody
volně stékat. Oblok bude redukován skrtíci klapkou.
Přípojka NN k COV není součástí návrhu, bude řešena v samostatném řízení.

SO 02 Komunikace a zpevněné plochy
K nové Čistírně odpadních vod se btide přijíždět po stávající nezpevněné komtmikacf před íimel pod
železniční tratí. Změnou podjezdové výšky pod timelem je nutné vyměnit stávaj ící trubní propustek a
komunikace se provede z recyklátii a betonového povrchu. Potíže v tzmeíu se provede povrch z betonu
nad propustkem.
Před trati se na stávající konnmikaci připojí nová úprava komunikace, před íimelem bude na délce
30. 3 m úprava recyklovanou vrstvou. Pod tunelem a nad novým propustkem se provede betonový
povrch komunikace v plose 150, O m2. Zpevněná plocha před areálem je 459, 0 nv a zpevněná plocha v
areálu COVje 28] m:. Celkem tedy 740, 0 mi.

SO 04 Oploceni COVBIalec
Areál čistírny odpadních vod bude z bezpečnostních důvodů oplocen drátěným pí čtivém (SO 04) z
ocelového pozinkovaného pletiva s povrchovou úpravoiipoplastováním v odstmu tmavě zelené barvy
itchyceným na ocelové sloiipky. Oplocení areálu tvoří pětiúhelník, celkem 86, 2 metrů. Severozápadní
roh je zkosený a je v něm navržený vjezd do areálu pomocí brány šířky 6, 0 metry a vstup
prostřednictvím branky pro pěší sirky 1, 0 metru. Celková délka oplocen i bez vstupní brány a branky je
86, 2 metrů. Výška oploceni bude 2, 15 m (výška sloitpků nad terénem), součástí jsou tři řady o slnatého
drátu.

SO 05 Terénní úpravy COVBlalec



V ránici tohoto stavebního objektu bude před stavbou COV provedena příprava území a po
vybudováni čistírny budou provedeny terémi úpravy a případná výsadba křovin s vysetímtrávniku.. V
prostoru stcnwniste bude provedena skiyvkakuiltirni vrstvy - humózni vrsh'a - cernozem do hloubky
0, 4 m. Tato skrývka bude skladována zvlášť a rozprostřena na pozemku kolem COV.
V proslonipozeitiků povolených pro stavbu bude v blízkosti nově budovaného objektu COV provedeno
dočasné zařízení staveniště a plocln pro skladováni potřebného stavebnilw materiáluprovvstavbii. K
objektům zařízeni staveniště bude dovedena přípojka elektrické energie (SO 03) a vodovodní připoj ka
(SO 06). Připadne bude loto řešeno mobilními zařízeními.
Následně bude provedeno sejmiili ornice v tloušťce odpovidajici skutečné mocnosti léto
vrstvy.. Současné bude provedeno sejmuli ornice také v celém prostoru uvažované přijezdové
komunikace k CO V. Shyvka ornice b úde uložena na miste staveniště na dočasně zřízené nwzideponii
a později při cfokoncovacichpracích bude zpětné použila piv ohunmsováni a ozelenéni zatravněných

ploch nového areálu COV.
Konečné terénní úpravy v malém areálu COV s podzemními nádržemi budou nevelkého rozsahu a
budou zahrnovat konečnou úpravu terénu a poté biotechnkké opatřeni. V rámci sadovych úprav
budou vysázeny křoviny na jihozápadní sírane.

SO 06 Studna a přípojka vody pro COVBIatec
Studna je provedena ze studnicnich skruži o světlém průměru DN 1000 hloubka 6, 0 m od terénu s
odběrem vody cca 200 l/den. Plocha kolem studny do vzdálenosti 2, Om biide vydláždena vodotěsnou
dlažbou nebo obetonována ve spadli 2, 0% od studny.
Přípojka vody
Čistírna odpadních vod bude pro svůj provoz potřeboval provozní vodu. Ta bude dodávána vodovodní
připojkouze studny. Její délka bude 22, 0 ni, bude zpotrubíPE 100DN 25 SDR11. Prípojkaje vedena
kolem ČOVaje ukončena na obvodovém plášti budovy, vnitřni přípojka je rozvod zdravotechmky.

SO 07 Odpad a vyústili objekt 7. COVKlatec
Odpad z COV je potrubí plastové o dimenzi DN 250, kterým se vyčištěná voda z dosazovacjch nádrži
dostává přes vyúslni objekt do potoku. Oblok a odpadní potrubí se potkává v šachtě S2-COV.
Odpad z COVs oblokem jsou v celkové délce 49, 0 m, propojovací potrubí mezi CS a spojnou šachtou
Šl-Anm21,Om. V každém lomil je navržena plastová šachta DN 600, tyto šachty sloitži k revizi a
proplachu ve směrových a výškových lomech. Na potrubí odpadu i oblokového potrubí od čerpací
stanicejsou umístěny iněrné žlaby. Vyiistni objekt je belonová konstrukce dna, krytá překlady. Na
potrubí se osadí žabí klapka. Břeh bude opevněn podle vyjádřeni správce vodotece.

SO OS Kanalkacnisiť Stolec

Kanalizace je navržena z plastových trub a tvarovek kanalizačních DN 250 mm a profilu DN 80, který
je navrženvna výtisku. Celková délka kanalizačního potrubí je 4902, 0 m. Ztoho na Kocandeje 852,0
m gravitačního potrubí a 506, Srn výtlaku. Kanalizační síť Blatec je gravitační v délce 3543, 5 m.
U stávající ČS se přepojí nová zástavba do splaškové kanalizace pomocí propojovacího potnibi cil.
lO. OmvPEDNSO.
Materiál bude PP nebo PVC plnoslenné hladké potrubí v minimální kruhové tuhosti SN 10. Sloky mají
zpravidla ve výškových a směrových lomech umistéiry kontrolní revizní betonové šachty průměru DN
, 000 s thiisťkou steny 120 nim. Mezi těmito šachtami nmhou byl ze stísněných důvodů navrženy
plastové šachty kruhového průřezu DN óOOnon pro potrubí DN 250
Na kanalizační sloky se nápoji kanalizační odbočky DN 150. které budou ukončeny na hranici
soukromých parcel.
Kanalizační potrubí se položí na podsyp z piskti nebo stěrkopísku ti. 100 mina obsype se piskem nebo
stérkopiskem 300 mm nad vrchol potrubí. Přeci zasype m rýhy bude provedena zkouška vodotěsnosti
kanalizace. Zasyp rýhy se provede v komunikacích nesedavýni materiálem, ve volném terénu vytězemu
zeminou. Výkop bude zpětně zasypán vykopaným maleriálem s vyloučením velkých a ostrohranných
ůlomku a zhutněn na poiadovanoii únosnost, nejsvrchmjsi část zásypuvvkopv v komimikacich biide
provedenu v soiiladu s požadavky, kladené na tylo komunikace. V místech výskytu podzemní vody bude
provedena drenáž DN 100 a čerpací jímky.
Sloky hlídali prováděny po částech (etapovilé) od šachty k šachtě, přibližně po úsecích cca do 50 m.
Protlaky na kanalizaci biidou realizovány z důvodu prostorového umístěni, překonáni bez výkopově
nasypu železniční tratě, podchodu vodního koryta, zalrubnéní vodolece, pod soukromou parcelou a



pod krajskou komunikací. No kanalizaci se počítá s šesti protlaky. Protlaky c. l - c. 4 jsou na stoce A,
protlak č. 5 je na sloce AB a protlak c. 6 na stoce B v Kocande.
Protlak č. l pod dráhou - potrubí DN 250 překonává před COV železniční nasyp, potrubí bude
umístěno do ocelové chrámčkyD4 37x14 mm a iilésněnopůlenoumanzelou. Protlak bllde proveden v
hloubce podle podélného profi lu kanalizace ze startovací jánjy 5x2, 5 m do koncové jámy 2, 5x2, 5 m.

Protlak č. 2 podpolokem- kanalizační potnibi přechází v ocelové chránicce D457xl4 mm potok u
bývalého vrtu pro zemědělské družstvo. Potok je v otevřeném korytě. Protlak biide proveden v hloubce
podle podélného profilu kanalizace ze startovací jány 5x2, 5 m do koncové jámy 2, 5x2, 5 m. Startovací
jánmjevpoli, koncová pakv nezpevněné komimikaci. Protlak bude veden v hloiibce podle vyjádřeni
správce vodoíeče.
Protlak c. 3 pod parcelou p. č. l ap. c. 584 - v úseku šachet S8 a S9 se provede protlak pod soukroniým
pozemkem, z důvodu nemožnosti jiného průchodu z části návěs. Tento podchod se musí provádět
šetrně s ohledem na blízkost objektů, ale i studni na pozemku. Potrubí bude umístěno do ocelové
chronicky D45 7x14 mm podle podélného profilu.
Protlak c. 4podpotokem - tento protlak je proveden tak, aby potrubí podešlo potrubí zalrubnéného
potoka, poloha vodoteče se ověří před podchodem kopanoii sondoit. Podle podkladů ziskanvch od
správce Romzy-Povodí Moravy, provoz Přerov je potok ve dvou potrubích s krytím 0, 4 m, potrubí je
DN 1500 s li. stěny 170 mm, vnější rozměr potrubí je ledy 1840 mm.
Protlak c. 5podkoniunikací-protlakpolrubiDN250podkonwnikacínj/4353. Protlak bude proveden
v hloubce poíSe podélného profilu kanalizace ze startovací jámy 5x2, 5 mdo koncové jámy 2, 5x2, 5 m.

SO 09 Kanaliiacní síť Kocanda

Kanalizace je navržena z plastov\'ch trub a tvarovek kanalizačních DN 250 mm. Celková délka
kanalizačního potrubí je 4902, 0 m. Ztoho VBlatcije 3543, 5 m gravitačního potrubí. Kanalizační síť
Kocandaje tedy 1358, 5 m.
Materiál gravitačního potrubí bude PP nebo PVC plnostěnné hladké potrubí v minimální kruhové
tuhosti SN 10. Stoky mají zpravidla ve výškových a směrových lomech umístěny kontrolní revizní
betonové šachty průniéru DN 1000 s tloušťkou stěny 120 mm. Mezi těmito šachtami mohou být ze
stísněných důvodů navrženy plastové šachty kruhového průřezu DN 600mm pro potrubí DN 250.
Kanalizačm potrubí se položí napodsyp z písku nebo štěrkopískti li. l 00 mm a obsype se piskem nebo
stěrkopískem 300 mm nad vrchol potrubí. Předzásypem i-ýhy bude provedena zkouška vodotěsnosti
kanalizace. Zasyp rýhy se provede v komunikacichnesedavym materiálem, ve volném terénu vytéženoii
zeminou. Vykop biide zpětně zasypán vykopaným materiálem s vyloučením velkých a oslrohranných
{domků a zhutněn na požadovanou únosnost, nejsvrchnéjsi část zasypii výkopů v komunikacích bude
provedena v souladu s požadavky, kladené na tyto komunikace. V místech výskytu podzemní vody bude
provedena drenáž DN 100 a čerpací jímky.
Stoky budoii prováděny po částech (etapoviíě) odšachtyk šachtě, přibližně po úsecích cca do 50 m.
Materiál kanalizačního výtlakuje PE 100 SDR 11 DN 80 v délce 506, 5 m. Potrubí je umístěno do
souběhu s kanalizačním potnibim gravitačním.
Protlak č. opad komunikaci-protlakpotrubiDN250podkomunikacin/435. Protlak budeproveden v
hloubce podle podélného profilu kanalizace ze startovacijámy 5x2, 5 m do koncové jány 2, 5x2, 5 m.
Na kanalizaci jsou projektovány kanalizační odbočky, kteréjsoit napojeny na stokovou sít na straně
jedné přes odbocnou tvarovku zpravidla pod úhlem 45° a pokračují směrem k vyústění odpadů z
jednotlivých domů. Jsou ukončeny na rozhraní parcely povolené na kanalizaci a parcele vlastníka
nemovitosti. Na všech kanalizačních odbočkách se počítá s revizní šachtici o prfliiiérii d-425 mm.
Celkový počet ] e 209 ks v délce 1411, 2m.

SO 10 Čerpací stanice Kucanda
yKocandě je navržena čerpací stanice civouplásťovápolypropylenová, šachta je umisténá pod terén.
Vnitřní průměr je 1440 mm, vrtej si průměr 1770 mm, výška 3000 mm, Šachta je osazena vstupním
kominkem 900x900x500. Celková výška čerpací stanice je 3500 mm.
Čerpadlo je navrženo s těmito parametry: Navrhované potrubí PE 100 SDR17 90x5, 4 mm
Délka výílakv: 506, 5 m, čerpáno množství splaškových vod: Q = 5, 5 l/s
Čerpací stanice je podzemní uzavřený objekt, klely nepřekračuje limity vlivu hlučnosti.

CO 11 Přípojka NNk CSKocanda



Bude vybudována připoj ka NN z rozvodné síle v obci. Tato přípojka bude kabelová a povede od
nedaleké tra fostcmice. Přípojka bude kabelem AYKY 4Bxl6 mmiv celkové délce 24, 0 m. U čerpací
stanice je navňen RMS - elektroměrový rozvaděč v typovém plastovém pilíři a technologicky rozvaděč
v plastovém pilířku.

Pro umístěni a projektovou pnpravu stavby se stanoví tyto podmínky:

l. SO Ol Čistírna odpadních vod
Budova čistírny odpadních vod je navržena na pozemku p.č.447/48. Před zahájením stavby bude nutno
sejmout na ti. 400mm ornici, která bude skladována na pozemku COV. Čistírna (SO Ol) je určena pro
čištění odpadních vod komunálního charakteru, přiváděných odditaou (splaškovou) kanalizaci. V
návrhu je zároveň uvažováno s obvyklým množstvím přiváděných vod balastních. Stavebně je éistima
odpadních vod kompaktní budova, ve které se nachází veškeré zařízení k čištění odpadních vod a
potřebné provozní příslušenství. Půdorysný rozměr COV je 13,8 m x 8,7 m. Objekt je rozdělený na
první nadzemní podlaží a podzemní nádrže, ve kterých probíhá převážná většina mechanicky
biologfckého čištění odpadních vod. Podzemní nádrže a spadni část COV bude vybudována z
železobetonového monobloku. Stejný půdorys mají i kalové jímky navržené podzemní části ZB
konstrukce - zde jsou nádrže nitrifikace(3,7x3,7m)-2ks, nádrži denitrifikace (l,5x3,7m)-2 ks, kalojemy
l a 2 (7, 0x3,7m a 5,2x3,7m), jímka svozového kalu (l, 5x3,7m) a vstupní čerpací stance. DN 2500
mm.

Horní část objektu je navržena z cihelného zdiva ti. 400mm. Na objektu obdéhikového tvaru je
navržena sedlová střecha s výškou hřebene + 5.90 m (+ 6, 70 = výška svetliku) od +/- 0,000 (+,-0,000
= podlaha v l. NP objektu =219, 140 m. n. m. ).
Vodovodní přípojka DN 25 pro COV je napojena ze studny vybudované v blízkosti objektu.
Vodovodní přípojka je navržena z PE DN 25- celkové délky 25m. Ukončení přípojky je navrženo v
místnosti sociáhflio zařízeni a bude ukončena vodoměrnou soupravou s kohoutem a vodoměrem.
Pro navrhovanou ČOV bude provedeno odkanalizováni pomoci kanalizace v prostoru nově vzniklého
sociáhiho zarizení. Kanalizace DN 125 bude svedena přes železobetonovou konstrukci monobloku
části čistírny a bude napojena na potrubí sběrného objektu kalu, které je součástí technobgie.
Kanalizace bude provedena z potrubí PVC DN 125 spojovaného na hrdla a pomoci jednotlivých
tvarových prvků budou napojena veškerá odběrná místa. Svislé potrubí kanalizace DN 100 bude
vytažená nad úroveň střechy, kde bude potrubí opatřeno větraci hlavici.
Dešťové vody ze střechy budou svedeny dešťovými svody potrubím DN 125 votaě na terén od
objektu. Zpevněné plochy pnjezdové komunikace kolem objektu budou spádovány směrem od objektu
a vody budou svedeny také votaě na terén. V blízkosti COV protéká potok Romza, do kterého budou
tyto vody vohě stékat. Obtok bude redukován škrtfcf klapkou.
Přípojka NN k COV není součásti návrhu, bude řešena v samostatném řízení.

2. SO 02 Komunikace a zpevněné plochy
K nové čistírně odpadních vod se bude přijíždět po stávající nezpevněné komunikaci před tunel pod
železniční trati. Změnou podjezdové výšky pod tunelem je nutné vyměnit stávající trubni propustek a
komunikace se provede z recyklátu a betonového povrchu. Pouze v tunelu se provede povrch z betonu
nad propustkem.
Před tratí se na stávající' komunikaci připojí nová úprava komunikace, před tunelem bude na délce
30. 3 m úprava recyklovanou vrstvou. Pod tunelem a nad novým propustkem se provede betonový
povrch komunikace v pbše 1 50, O ml. Zpevněná plocha před areálem je 459, 0 mi a zpevněná plocha v
areálu COVje 281m2. Celkem tedy 740, 0 rm.

3. SO 04 Oploceni COV Blatec
Areál čistírny odpadních vod bude z bezpečnostních důvodů oplocen drátěným pletivem (SO 04) z
ocebvého pozinkovaného pletiva s povrchovou úpravou poplastovánim v odstínu tmavé zelené barvy
uchyceným na ocelové sbupky. Oplocení areálu tvoři pětiúhelnik, celkem 86,2 metrů. Severozápadní
roh je zkosený a je v něm navržený vjezd do areálu pomoci brány sirky 6,0 metry a vstup
prostřednictvím branky pro péši sirky 1,0 metrů. Celková délka oploceni bez vstupní brány a branky je
86,2 metrů. Výška oplocení bude 2, 15 m (výška sloupků nad terénem), součástí jsou tri řady ostnatého
drátu.



4. SO 05 Terénní úpravy COV Blatec
V rámci tohoto stavebního objektu bude před stavbou COV provedena příprava území a po
vybudování čistírny budou provedeny terénní úpravy a případná výsadba křovin s vysetnn trávníku.. V
prostoru staveniště bude provedena skrývka kulturní vrstvy - humózni vrstva - černozem do hloubky
0,4 m. Tato skrývka bude skladována zvlášť a rozprostřena na pozemku kolem COV.
V prostoru pozemků povolených pro stavbu bude v blízkosti nově budovaného objektu COV
provedeno dočasné zařízení staveniště a plochy pro skladování potřebného stavebního materiálu pro
výstavbu. K objektům zařízeni staveniště bude dovedena přípojka elektrické energie (SO 03) a
vodovodní přípojka (SO 06). Připadne bude toto řešeno mobilními zařizenimi.
Následně bude provedeno sejmutí ornice v tbušťce odpovklajfci skutečné mocnosti této
vrstvy.. Současně bude provedeno sejmutí ornice také v celém prostoru uvažované pnjezdové
komunikace k ČOV. Skrývka ornice bude uložena na miste staveniště na dočasně zřízené mezideponii
a později při dokoncovacích pracích bude zpětně použita pro ohumusování a ozelenění zatravnených
ploch nového areálu COV.
Konečné terénní úpravy v malém areálu COV s podzemními nádržemi budou nevelkého rozsahu a
budou zahrnovat konečnou úpravu terénu a poté biotechnické opatřeni. V rámci sadových úprav budou
vysázeny křoviny na jihozápadní' straně.

5. SO 06 Studna a přípojka vody pro COV Blatec
Studna je provedena ze studnicnfch skruží o světlém průměru DN 1000 hloubka 6,0 m od terénu s
odběrem vody cca 200 1/den. Plocha kolem studny do vzdálenosti 2,0m bude vydlážděna vodotěsnou
dlažbou nebo obetonována ve spádu 2,0% od studny.
Přípojka vody
Čistírna odpadních vod bude pro svůj provoz potřebovat provozní vodu. Ta bude dodávána vodovodní
přípojkou ze studny. Její délka bude 22, 0 m, bude z potrubí PE 100 DN 25 SDR 11. Přípojka je
vedena kolem ČOV a je ukončena na obvodovém plášti budovy, vnitřní přípojka je rozvod
zdravotechniky.

6. SO 07 Odpad a výustnf objekt z COV Blatec
Odpad z ČOV je potrubí phstové o dimenzi DN 250, kterým se vyčištěná voda z dosazovacích nádrži
dostává přes vyústní objekt do potoku. Oblok a odpadni potrubí se potkává v šachtě S2-COV.
Odpad z ČOV s oblokem jsou v celkové délce 49, 0 m, propojovací potrubí mezi CS a spojnou šachtou
Šl-A má 21,0 m. V každém lomu je navržena plastová šachta DN 600, tyto Šachty slouží k revizi a
proplachu ve směrových a výškových lomech. Na potrubí odpadu i obtokového potrubí od čerpací
Stance jsou umístěny měrné žlaby. Vyústní objekt je betonová konstrukce dna, krytá překlady. Na
potrubí se osadí žabí klapka. Břeh bude opevněn podle vyjádřeni správce vodoteče.

7. SO 08 Kanalizační sít' Blatec
Kanalizace je navržena z plastových trub a tvarovek kanalizačních DN 250 mm a profilu DN 80, který
je navržený na výthku. Celková délka kanalizačního potrubí je 4902, 0 m. Z toho na Kocandě je 852,0
m gravitačního potrubí a 506,5m vytlaku. Kanalizační šit' Blatecje gravitační v délce 3543, 5 m.
U stávající ČS se přepojí nová zástavba do splaškové kanalizace pomoci propojovacího potrubí dl.
10,0 m v PE DN 80.
Materiál bude PP nebo PVC phostěnné hladké potrubí v minimální' kruhové tuhosti SN 10. Stoky máji
zpravidla ve výškových a směrových lomech umístěny kontrohi revizní betonové šachty průměru DN
1000 s ttoušťkou stěny 120 mm. Mezi těmito šachtami mohou byt ze stísněných důvodů navrženy
plastové šachty kruhového průřezu DN 600mm pro potrubí DN 250
Na kanalizační stoky se nápoji kanalizační odbočky DN 150, které budou ukončeny na hranici
soukromých parcel.
Kanalizační potrubí se položí na podsyp z pisku nebo štěrkopísku ti. 100 mm a obsype se piskem nebo
stěrkopiskem 300 mm nad vrchol potrubí. Před zásypem rýhy bude provedena zkouška vodotěsnosti
kanalizace. Zasyp rýhy se provede v komunikacích nesedavým materiálem, ve vohém terénu
vytěženou zeminou. Výkop bude zpětné zasypán vykopaným materiálem s vyloučením velkých a
ostrohranných úlomků a zhutnen na požadovanou únosnost, nejsvrchnejši část zasypu výkopů v

7



komunikacích bude provedena v souladu s požadavky, kladené na tyto komunikace. V místech
výskytu podzemní vody bude provedena drenáž DN 100 a čerpací jímky.

Stoky budou prováděny po částech (etapovitě) od šachty k šachtě, přibližně po úsecích cca do 50 m.
Protlaky na kanalizaci budou realizovány z důvodu prostorového umístěni, překonáni bez výkopově
nasypu železniční tratě, podchodu vodního koryta, zatrubnění vodotece, pod soukromou parcelou a
pod krajskou komunikaci. Na kanalizaci se počítá s šesti protlaky. Protlaky é. l - č.4 jsou na stoce A,
protlak č.5je na stoce AB a protlak č. 6 na stoce B v Kocandě.
Prothk č. l pod dráhou - potrubí' DN 250 překonává před COV železniční nasyp, potrubí' bude
umístěno do ocelové chronicky D457xl4 mm a utěsneno půlenou manžetou. Protlak bude proveden v
hloubce podle podéhého profilu kanalizace TĚ startovací jámy 5x2,5 m do koncové jámy 2,5x2,5 m.
Protlak č.2 pod potokem - kanalizační potrubí přechází v ocelové chrániéce D457xl4 mm potok u
bývalého vrtu pro zemědělské družstvo. Potok je v otevřeném korytě. Protlak bude proveden v
hloubce podle podélného profilu kanalizace ze startovací jámy 5x2,5 m do koncové jámy 2,5x2,5 m.
Startovací jáma je v poli, koncová pak v nezpevnéné komunikaci. Protlak bude veden v hloubce podle
vyjádřeni správce vodoteče.
Protlak c. 3 pod parcelou p.č. l a p.č. 584 - v useku šachet S8 a S9 se provede protlak pod soukromým
pozemkem, z důvodu nemožnosti jiného průchodu z části návěs. Tento podchod se musí provádět
šetrně s ohledem na blízkost objektů, ale i studni na pozemku. Potrubí bude umístěno do ocelové
chráničky D457xl4 mm podle podélného profilu.
Protlak č.4 pod potokem - tento protlak je proveden tak, aby potrubí podešlo potrubí zatrubnéného
potoka, poloha vodoteče se ovéři před podchodem kopanců sondou. Podle podkladů získaných od
správce Romzy - Povodí Moravy, provoz Přerov je potok ve dvou potrubích s krytím 0,4 m, potrubí je
DN 1500 s ti. stěny 170 mm, vnější rozměr potrubí je tedy 1840 mm.
Protlak č. 5 pod komunikaci - protlak potrubí DN 250 pod komunikaci 111/4353. Protlak bude proveden
v hloubce podle podélného profilu kanalizace ze startovacijámy 5x2,5 m do koncové jámy 2,5x2,5 m.

8. SO 09 Kanalizační šit' Kocanda

Kanalizace je navržena z plastových trub a tvarovek kanalizačních DN 250 mm. Celková délka
kanalizačního potrubí je 4902,0 m. Z toho V Blatci je 3543, 5 m gravitačního potrubí. Kanalizační sít'
Kocanda je tedy 1358, 5 m.
Materiál gravitačního potrubí bude PP nebo PVC plnostěnné hladké potrubí v minimáhí kruhové
tuhosti SN 10. Stoky máji zpravidh ve výškových a směrových lomech umístěny kontrohi revizní
betonové šachty průměru DN 1000 s tbušťkou stěny 120 mm. Mezi těmito šachtami mohou být ze
stísněných důvodů navrženy plastové šachty kruhového průřezu DN 600mm pro potrubí DN 250.
Kanalizační potrubí se položí na podsyp z písku nebo štěrkopisku ti. 100 mm a obsype se piskem nebo
štěrkopískem 300 mm nad vrchol potrubí. Před zásypem rýhy bude provedena zkouška vodotěsnosti
kanalizace. Zasyp rýhy se provede v komunikacích nesedavým materiálem, ve volném terénu
vyteženou zeminou. Výkop bude zpětně zasypán vykopaným materiálem s vyloučením velkých a
ostrohranných ůlomků a zliutněn na požadovanou únosnost, nejsvrchnejši část zasypu výkopů v
komunikacích bude provedena v souladu s požadavky, kladené na tyto komunikace. V místech
výskytu podzemní vody bude provedena drenáž DN 100 a cerpacíjimky.
Stoky budou prováděny po částech (etapovitě) od šachty k šachtě, přibližně po úsecích cca do 50 m.
Materiál kanalizačního výtlaku je PE 100 SDR 11 DN 80 v délce 506,5 m. Potrubí je umisténo do
souběhu s kanalizačním potrubím gravitačnim.
Protlak c.6 pod komunikací - protlak potrubí DN 250 pod komunikaci 11/435. Protlak bude proveden v
hloubce podle podélného profihi kanalizace ze startovacíjámy 5x2,5 m do koncové jámy 2,5x2,5 m.
Na kanalizaci jsou projektovány kanalizační odbočky, které jsou napojeny na stokovou šit' na straně
jedné přes odbocnou tvarovku zpravidla pod úhlem 45° a pokračuji směrem k vyústění' odpadů z
jednotlivých domů. Jsou ukončeny na rozhraní parcely povolené na kanalizaci a parcele vlastníka
nemovitosti. Na všech kanalizačních odbočkách se počítá s revizní šachticí o průměru d==425 mm.
Celkový počet je 209 ks v délce 141 l,2m.

9. SO 10 Čerpací stanice Kocanda
V Kocande je navržena čerpací stanice dvouplášťová polypropylenová, šachta je umístěná pod terén.
Vnitřní průměr je 1440 mm, vnější průměr 1770 mm, výška 3000 mm, šachta je osazena vstupním
komfnkem 900x900x500. Celková výška čerpací stanice je 3500 mm.



Čerpadlo je navrženo s těmito parametry: Navrhované potrubí PE 100 SDR 17 90x5,4 mm
Délka výtlaku: 506, 5 m, čerpáno množství splaškových vod: Q = 5,5 1/s

Čerpací stanice je podzemní uzavřený objekt, který nepřekračuje Ihnity vlivu hlučnosti.

10. CO 11 Přípojka NN k CS Kocanda
Bude vybudována přípojka NN z rozvodné sftě v obci. Tato přípojka bude kabelová a povede od
nedaleké trafostance. Přípojka bude kabelem AYKY 4Bxl6 rmru v celkové délce 24,0 m. U čerpací
stanice je navržen RMS - elektroměrový rozvaděč v typovém plastovém pilin a technologcký
rozvaděč v plastovém pilffku.

11. V miste stavby jsou uložena zařízeni ve vlastnictví popř. správě:
. GridServices , s. r. o.. Plynárenská l, 602 00 Brno (vyjádřeni ze dne 2.2.2017 č.j. 5001440123)
. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 (vyjádřeni ze dne 26. 1.2017 c.j. 1091265899

a z 11. 1.2017 č. j. 0100679942)
. Česká telekomunikační infrastruktura a. s.. Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 (vyjádření ze dne

17. 1.20)7 6.J. 512778/17)
. CD - Telematika, a. s., Pod Táborem 369/9a, 190 00 Praha ( vyjádřeni ze dne 24. 1. 2017 é.j.:

1201701218)

Proto je nutné, aby žadatel v souladu s jejich stanovisky, zahrnul do projektové dokumentace pro
stavební řízení veškerá opatřeni, aby nedošlo k poškozeni jejfch vedeni a zařízení jak stavebními
pracemi, tak samotným provozem stavby.

12. Projektová dokumentace pro stavební řízeni bude obsahovat opatření, aby při výkopových pracích,
terénních úpravách pozemků a stavbách vedených v souběhu, křEeniči nad stávajicimi mženýrskými
sítěmi, včetně přípojek k objektům a pro utožení nových rozvodů, byla dodržena platná ČSN 73 6005
(prostorové uspořádáni šití technického vybaveni) a vytyčena všechna stávající podzemní zařízení a
práce v miste souběhu, při křížení či nad stávajícími podzemními sftémi byly prováděny tak, aby
nedošlo k poškození jejich vedení a zařízeni jak stavebními pracemi, tak samotným provozem stavby.

13. V projektové dokumentaci pro stavební řízeni je nutno prokázat zajištěni stávajicich přístupů a
příjezdů k okohnn pozemkům a stavbám, sftim technického vybaveni a k požárním zařizenim, mj. i
pro potřeby záchranné služby a požární ochrany, po četou dobu realizace stavby.

14. S přebytečnou či nepoužitelnou zeminou ze stavebních výkopů, jakožto i s přyadným stavebnim
odpadem musí být nabženo ve smyslu zákona c. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých
dalších zákonů.ve znění pozdějších předpisů. V dalším stupni projektové dokumentace ke stavebnímu
řízení bude řešen i způsob naloženi s těmito případnými odpady, který je nutno projednat
s Magistrátem města Olomouce - odborem životního prostředí.

15. Z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu žadatel musí splnit podmínky odboru životního
prostředí Magistrátu města Olomouce, jakožto příslušného orgánu ochrany ZPF, které jsou stanovené
v jeho souhlasu vydaného podle § 9 odst. 6 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního
fondu, ve zněni pozdějších předpisů, k trvalému odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního
fondu" dne 8. 3.2017 'pod c.j. : SMOL/047971/2017/OZP/PKZ/Kol a č. spisu: S-
SMOL/047971/2017/OZP.
- V souladu s úst. § 8 odst. l zákona provede ten, v jehož prospěch je souhlas udělován, na vlastní
náklad skrývku kulturní vrstvy půdy do hloubky 40 cm. Způsob provedeni skrývky a její' další
manipulace bude prováděna v souladu s úst. § 10 odst. 2 vyhl. c. 13/1994 Sb., kterou se upravuji
některé podrobnosti ochrany ZPF, v platném znění.
- Před zahájením stavby je žadatel povinen zajistit zřetelné vyznačeni hranic zaberu v terénu, aby
nedocházelo k neoprávněnému zaberu ZPF.
- Žadatel předloží orgánu ochrany zemědělského půdního fondu - Magistrátu města Olomouce,
odboru životního prostředí rozhodnuti vydaná podle zvláštních předpisů bezprostředné po nabyti
právní' moci těchto rozhodnutí (napf. územní rozhodnuti, stavební povoleni, kolaudačni rozhodnuto.



16. Bylo vydáno závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce, odboru životniho prostředí
odděleni vodního hospodářství Dne 2. 3.2017 pod é. j. SMOL/053885/2014/OZP/VH/Pos a vyplývají
z něho následující podmínky:

17. SO Ol Čistírna odpadních vod, SO 06 Studna a přípojka vody pro COV Blatec, AO 07 Odpad
z ČOV Bhtec, SO 08 Kanalizační šit' Blatec, SO 09 Kanalizacni šit' Kocanda, SO 10 Čerpací' stanice
Kocanda, PS Ol Čistírna odpadních vod Blatec, PS 02 Čerpací' stanice Kocanda jsou podle § 55 odst. l
vodního zákona vodní díla. K vydání stavebního povoleni pro tato díla je věcné a místně příslušný
MMOL, odbor životního prostředí.

18. Projektová dokumentace v dalším stupni bude předložena k odsouhlasení Povodí Moravy, s. p.,
Dřevařská 11, 602 00 Brno, Správě sihic Olomouckého kraje, p. o., Lipenská 120, 772 11 Olomouc,
Správě železniční dopravní' cesty, statni organizace, Nerudova l, 772 58 Obmouc.

19. Bylo vydáno stanovisko Správy železniční dopravní cesty, statni organizace dne 25. 1.2017 pod č.
j. : 51/2017/OPd, ze kterého vyplývají následující podmínky:
- V dalším stupni projektové dokumentace bude upřesněno, zda bude zpevněná komunikace pod
železničním mostem v km. 92, 115 a dále bude upřesněno a zakresleno umistění startovací a koncové
jámy protlaku.

Toto územní rozhodnuti platí 2 rok)- ode dne, kdy nabude právní moci.

Územní rozhodnuti nepozbývá platnosti
a) byb-li na základe žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební

povoleni nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních
předpisů nebo nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením
ohlášeného stavebního záměru,

b) byb-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený ůéel v případech, kdy
se povolovaci rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,

c) vznikb-Ii na základe oznámeni stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem
podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat,

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazujfci stavební povoleni podaného
v době jeho phtnosti uzavřena tato veřejnoprávní smbuva a tato veřejnoprávní smlouva
nabyla účinnosti

Účastník vízem podle úst. § 27 odst. l zákona c. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen "správní řád") je Obec Blatec, IČO: 00635367, Blatec 81/81, Blatec, 783 75 Dub
nad Moravou, v zastoupení PROJEKTY VODÁM s. r.o., IČO: 26821443, Galašova 158, Hranice I-
Město. 753 Ol Hranice l.

Odůvodné ni

Žadatel Obec Blatec, IČO: 00635367, Blatec 81/81, BIatec, 783 75 Dub nad Moravou, v
zastoupeni: PROJEKFf VODÁM s.r. o., IČO: 26821443, Galašova 158, Hranice I-Město,
753 Ol Hranice I, podal/i dne 14. 06. 20)7 žádost na vydání územního rozhodnutí o umistěni
stavby "Splašková kanalizace a ČOV v obci Blatec". Dnem podáni žádosti bylo zahájeno
územní řízeni.

Žádost byla doložena dokladem o zaplacení správního poplatku, doklady o vlastnictví stavbou
dotčených nemovitosti, situačnim výkresem, resp. situací na podkhdé kopie katastrální mapy, phou
mocí pro zástupce žadatele, přishišnými výkresy a textovou části a těmito rozhodnutimi a stanovisky:

10



Stanovisko Magistrátu města Olomouce, odboru životního prostředí ze dne 2. 3.2017 pod c.j.:
SMOL/053885/2017/OZP/VH/Pos,
Stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace ze dne 25. 1. 2017 c. j.:
51/2017/OPD,
Povoleni zvláštního užívání sihice vydané Magistrátem města Olomouce, odborem stavebním
oddělením statni správy na úseku pozemních komunikaci dne 5.9.2017 pod č. j.:
SMOL/204538/2017/OS/PK/Jan,
Vynéti pozemků ze ZPF vydal odbor životního prostředí MMOI dne 8. 3.2017 pod č.j.:
SMOL/047971/2017/OZP*PKZ/K.ol;
Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje se skllem v Olomouci ze dne
8. 3.2017 pod c.j. : KHSOC/04874/2017/OC/HOK;
Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje, už. odbor Olomouc ze dne
9. 8.2017 pod c.j. : HSOL - 4809 - 2/2017;
Závazné stanovisko Drážniho úřadu ze dne 10. 3.2017 c. j. : MO . S000324/17 - 2/Sj,
Vyjádření o existenci podzemních vedeni od : CEZ Distribuce, a. s.. Teplická S, Děčín, CEZ ICT
Services, a. s., Duhová 3, Praha, CET1N a. s.. Olšanská 6, Praha, GridServices, s. r. o.,
Plynárenská l, Brno, CD - Telematika, a. s. Pod Táborem 8a, Praha,
Souhlasy s napojením na stávající šitě od : CEZ Distribuce, a. s., Teplická 8, Děčín,
Stanovisko Povodí Moravy, s. p. ze dne 1. 3.2017 pod č. j. : PM05002/2017-203/Ou,
Sdělení k podlimitnimu záměru vydané Krajským úřadem Olomouckého kraje, odborem životního
prostředí dne 3. 4.2017 pod B. j. KUOK 33641/2017,
Stanovisko s vyloučením významného vlivu na lokality soustavy Natura 2000 vydané Krajským
úřadem Olomouckého kraje, odborem životního prostředí dne 25. 1.2017 pod 6. j. : KOUK
10222/2017,
Stanovisko Policie ČR - DI ze dne 16. 2. 2017 pod č. j. : KRPM - 12421 - 1/CJ - 2017 - 140506,
Vyjádřeni Magistrátu města Olomouce, odboru koncepce a rozvoje ze dne 6. 3.2017 pod č. j. :
SMOL/023447/2017/OK. R/UPA/Das,
Plánovací smlouva mezi obcí Blatec a obci Kožušany - Tázaly ze dne 31. 5. 2017
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti inženýrské šitě mezi obcí Blatec a obcí
Kožušany - Tázaly ze dne 3). 5. 2017,
Vyjádření Správa silnic Olomouckého kraje z 5. 5. 2017 pod í. j. : SSOK - OL 5609/2017/CF,
Smlouvy o uzavření budoucí směnné smlouvy s vlastníky dotčených pozemků,
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské šitě s vlastníky dotčených pozemků,

Protože žádost nebyla úplná, jelikož neobsahovala především souhlasy vbstniků dotčených
pozemků a staveb, závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje a závazné
stanovisko Magistrátu města Obmouce, odboru životního prostředí' - souhlas s vynětim pozemků ze
ZPF, stavební úřad usnesením vyzval dne 17. 07. 2017 na základě § 86 odst. 5 stavebního zákona
žadatele k doplněni žádosti do 30. 10.2017 a rfeení usnesením přerušil před uplynutím této lhůty,
žadatel požádal o prodlouženi lhůty kdophěni žádosti do 31. 12.2017. Zadatel v této lhůtě žádost
dophil, a proto stavební úřad v ůzemnfrn řizení pokračoval.

Stavební úřad oznámil dne 24. 11. 2017 zahájení územního řízeni dle § 87 stavebního zákona a §
144 správního řádu veřejnou vyhláškou.

Protože jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný
podklad pro posouzení záměru, upustil dle § 87 odst. l stavebního zákona, od ústního jednání a
stanovil lhůtu pro uplatnění námitek do 15 dnů ode dne doručeni oznámení.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, požadavky vlastníků a provozovatelů inženýrských sfti
byly zkoordinovány a zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnuti. Námitky účastníků řízení nebyly
podány.

V ustanoveni § 4 odst. 2 stavební zákon stanoví, že stavební úřad postupuje ve vzájemné
součinnosti s dotčenými orgány chránícími veřejné zájmy podle zvláštních předpisů. Stavební úřad při

11



zkoumáni žádosti ze závazných stanovisek dotčených orgánů vycházel a hodnotil je ve správním
řízení jako důkazy. Rovněž podle § 90 stavebního zákona zkoumal, zda je záměr žadatele v souladu
s vydanou územně plánovači dokumentaci, s cfli a úkoly územniho plánováni, zejména s charakterem
území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území, s požadavky
stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisu, zejména s obecnými požadavky na
využíváni území, s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, s požadavky
zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních předpisů, popřípadě
s výsledkem řešeni rozporů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků ivem. Stavební
úřad vycházel ze spolehlivě zjištěného stavu věci a má k dispozici všechna potřebná závazná
stanoviska dotčených orgánů, na základe kterých mohl vydat předmětné územní rozhodnutí, přičemž
neshledal žádný právní důvod či překážky, pro které by předmětnou žádost na vydáni územního
rozhodnuti zamítl.

Umístěni stavby je v souladu s územním plánem obce Blatec, schváleným Zastupitelstvem obce
Bhtec dne 8. 2.2016. Koncepce záměru spočívá v gravitačním odkanalizováni splaškových vod ze sídla
obce Bhtec novými oddfhými splaškovými rady na novou COV Blatec, umisťovanou jižně od obce,
na levém břehu potoka Romza. Koncepce odkanalizováni splašků je dle UFO založena na umístění
nové čistírny odpadních vod na jižním okraji sídla obce, do které se budou odvádět splašky z Blatce,
vyjma územfKocandy". Pro umístění této COV jsou v UP vymezeny zastavitehé plochy 079 - TX
(Z05) na levém břehu Romzy, nebo 196 - TX (Z14) na pravém břehu, s tím, že využit je možné pouze
jednu z nfch. Splasky z Kocandy UPD navrhuje svádět do čerpací stanice umisťované na krSeni
pozemku paře. č. 455/1 a 456 v k. u Blatec a odtud vytlácet na k. ú.Tázaly do stávajici splaškové
kanalizace ukončené COV Kožušany - Tázaly.

Z předloženého záměru vyplývá, že COV Blatec je umisťován na severní části pozemku paře. č.
447/48 v k. ú.Blatec, tedy v zastavitehé pbše 079 - TX (Z05) - plochy technické infrastruktury.
V této ploše je navrhována i studna a zpevněné plochy pro příjezd k COV, které zasahuji i sousedící
stabilizovanou plochu 083 - DZ (plochy dopravní" infrastruktury - železniční). Hlavním využitim
plochy TX dle el. 7. 6. 1. UPD je : pozemky staveb zajišťujici odkanalizováni obce (např. čistírna
odpadních vod). Podmínky prostorového uspořádáni zde nejsou stanoveny. V ptoše 079 - TX (Z05)je
současně, i jako veřejně prospěšná stavba, navrhován sborový dvůr, jako součást koncepce
odpadového hospodářství a využiti pro pozemky staveb pro sběr a třídění komunálního odpadu, je
druhým hlavním využitím této plochy. Jedním z přípustného využiti plochy DS, které neznemožní
převládajfcf hhvní využití je, dle UPD, například proyozemky související technické infrastruktury.
Na základě výše uvedeného lze konstatovat, že umístění COV Blatec, navržené v ploše 079 - TX,
včetně oplocení, studny a zpevněných ploch, z části navržených v ploše DZ, je v souladu s Územním
plánem obce Blatec. Rovněž rozsah pfcichy potřebné pro ČOV v rámci pbchy 079 - TX (Z05)je
takovým, že není zatíženo, či znemožněno využiti zbylé části zastavitehé plochy TX pro sborový
dvůr.

Nové řady splaškové kanalizace jsou územním plánem navrhovány v hlavním sídle Blatce do
stávajících a nově navrhovaných veřejných prostranstvích, tj. do ulic a po obvodu návsi. Záměr
navrhuje nové řady pouze pro odkanalizováni stávající zástavby a umisťuje je v souladu s koncepcí dle
výkresu č. 1/02. 2. Odchylkou oproti UPD je např. vedeni radů z návsi přes pozemky paře. č. 584, st. l
a 25/1, namísto přes pozemek paře. c. st. 8S. Dále pak záměr umisťuje rady i do těch veřejných
prostranství, kde je územní plán nenavrhnul.. Tyto odchylky však nelze považovat za rozporné, jelikož
podrobnost zobrazení řadů v UFO je schématfcká, koncepční a přesné umístěni řadů je nad podrobnost
ůzemniho plánu.

Z hlediska funkčního využiti jsou dotčenými plochami zejména pbchy veřejného prostranství -
PV,ZV, plochy dopravní infrastruktury silniční - DS, plochy smBené obytné . SX, plochy občanského
vybavení - OM, OV, které se nacházejí' v zastavěném či zastavitetaém území. Přívod na COV je
veden přes nezastaveno území, přes plochy zemědělské - NZ. V těchto plochách jsou přípustným
využitím vždy pozemky související technické infrastruktury, pokud neznemožnf převládajici hlavní
využití. Vyjma pbch PV jsou řady vedeny převážně na okraji ploch, což je předpokladem pro
neomezeni těchto ploch.

V lokalitě Kocanda jsou nové řady, včetně výtlaku, navrhovány taktéž převážně ve veřejných
prostranstvích, v plochách PV, DS, nebo na okrajích ploch smíšeného nezastavěného území - NS,NZ,
ploch výroby a skladování - V X.

12



Umístění čerpací stanfce v lokalitě Kocanda je na pozemku paře. 6. 300/2, k. u. Blatec, mimo pozemek
paře. c. 300/14, kde je umístěno pouze vedení inženýrských šiti, tzn, že samotný objekt čerpací Stance
neztiží ani neznemožní obnovu historické cesty na pozemku paře. č. 300/14, k. u. Blatec.

Stavba kanalizace a COV je kapacitní' při navrhovaných parametrech dle projektové dokumentace.
Hloubka nádrži a vybraná technologie na COV umožňuje připojeni i výhledového počtu obyvatel dle
platného územního plánu obce Blatec.

Umístěni stavby vyhovuje obecným požadavkům stanoveným vyhláškou č. 501/2006 Sb.,o
obecných požadavcích na využívání uzemí ve znění pozdějších předpisů.

Toto rozhodnuti je doručováno v souladu s § 87 odst. l stavebního zákona a §144 správního řádu
účastníkům řízení uvedeným v §85 odst. l a v §85 odst. 2 pfsm. a) stavebního zákona a dotčeným
orgánům jednotlivě a účastníkům řízení uvedeným v §85 odst. 2 písni. b) stavebního zákona veřejnou
vyhláškou. Okruh účastníků byl stanoven takto:

Žadatel, obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, vlastník pozemku nebo
stavby, na kterých má být požadovaný zámér uskutečněn, neni-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má
jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě a osobyjejichž vlastnické nebo jiné věcné právo
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním
rozhodnutím prima dotčeno.

Stavební úřad dospěl k závěru, že dalšími účastníky tohoto územního řízeni (mimo ty, se kterými
bylo v tomto územním řízeni takto jednáno), nejsou další vlastnici jiných okotaích pozemků a staveb
v sousedství. Navrhovaná a tímto rozhodnutím umístěná stavba, svým charakterem, pobhou a
umistenim na pozemku, svojí vzdáleností od hranic pozemků, velikosti a h'arem pozemku stavby se
jich nedotkne. Totéž platí i pro ty osoby, které mají jiná věcná práva k sousedním stavbám nebo
pozemkům. Ve smyslu ustanovení § 1012 občanského zákoníku má vlastník právo se svým
vlastnictvím v mezích právního řádu libovohě nakládat a jiné osoby z toho vytoučit, přičemž toto
územní rozhodnutí o umístěni stavby by vlastníkům či uživatelům dalších okohích pozemků
v sousedství pozemku stavby ve výkonu takovýchto oprávněni nebránilo. Dle úst. § 1012 občanského
zákoníku se vhstniku zakazuje nad míru přiměřenou poměrům závažné rušit práva jiných osob, jakož
i vykonávat takové činy, jejichž hlavním účelem je jiné osoby obtěžovat nebo poškodit.

A) Účastníkům územniho řízení dfe §85 odst. l) stavebního zákona a dotčeným orgánům (doručováno
jednotlivě):

- žadatel, zastoupený svým zástupcem:
Obec Blatec, Bhtec 81/81, Blatec, 783 75 Dub nad Moravou, v zastoupení: PROJEKTY VODÁM
s. r. o., Ga!ašova 158, Hranice I-Město, 753 Ol Hranice l

- příslušná obec
Obec Blatec, Blatec 81, 783 75 Dub nad Moravou
Obec Kožušany-Tážaly, Tázaly l, Kožušany-Tážaly, 783 75 Dub nad Moravou

- dotčené orgány
Česká repubUka-Ministerstvo obrany. IČO: 60162694, Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem,
oddělení ůzemni správy nemovitého majetku Brno, Svatoplukova 2687/84, Zidenice, 615 00 Brno 15
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, [CO: 70885940, Schweitzerova 524/91, Povel, 779 00
Obmouc 9

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IČO: 71009248, Wolkerova
74/6, Nová Ulice, 779 00 Obmouc 9
Krajský úřad Olomouckého kraje, IČO: 60609460, odbor životniio prostředí a zemědělství,
Jeremenkova 1191/40a, Hodobny, 779 00 Olomouc 9
Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor životního prostředi, oddéleni odpadového
hospodářství a péče o prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9
Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor životního prostředí, odděleni vodního
hospodářství, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9

13



Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor životniho prostředí, odděleni ochrany ovzduší,
Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9
Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor životního prostředí, odděleni péče o krajhu a
zemědělství, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9
Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, Odbor stavební, odděleni statni správy na úseku
pozemních komunikaci, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9
Policie CR-DI, tf. Kosmonautů 10, 771 38 Olomouc
Drážni úřad, Nerudova l, 779 00 Olomouc

B) Účastníkům řízeni dle § 85 odst. 2 stavebniho zákona (doručováno veřejnou vyhláškou)

- vhstníci dotčených pozemků a staveb
Ing. JOSEF BAB1ÁNEK, Blatec 193, 783 75 Dub nad Moravou
ROSTISLAV BABIÁNEK.Blatec 79, 783 75 Dub nad Moravou
PAVLA BUCHTOVÁ, Blatec 107, 783 75 Dub nad Moravou
ALEŠ BUREŠ, Bhtec 158, 783 75 Dub nad Moravou
EVA BUREŠOVÁ,Bbtec 158, 783 75 Dub nad Moravou
JOSEF DRMOLA, Blatec 180, 783 75 Dub nad Moravou
JANA DRMOLOVÁ, Blatec 180, 783 75 Dub nad Moravou
MONIKA HOLNOVÁ, Blatec 180, 783 75 Dub nad Moravou
JAN KADLEC, Blatec 16, 783 75 Dub nad Moravou
EVA KANÉCKOVÁ, Rožňavská 671/14, Nové Sady, 779 00 Obmouc 9
JOSEF KOPECEK. Blatec 178, 783 75 Dub nad Moravou
FRANTIŠEK KOVÁŘ, Blatec 165, 783 75 Dub nad Moravou
ZDEŇKA KOVÁROVA. BIatec 165, 783 75 Dub nad Moravou
JAN KVAPIL, Bhtec 28, 783 75 Dub nad Moravou
JAROSLAV MADĚR, Blatec 107, 783 75 Dub nad Moravou
Bc. JAROSLAV MADĚR, Bbtec 107, 783 75 Dub nad Moravou
ZDENKA MARTÍNKOVÁ, Blatec 98, 783 75 Dub nad Moravou
ZDENKA PALLOVÁ, Blatec 179, 783 75 Dub nad Moravou
MAREK. PARTIK, Blatec 65, 783 75 Dub nad Moravou
VÁCLAV PART1K, Blatec 25, 783 75 Dub nad Moravou
JIŘÍ PROKES, Blatec 179, 783 75 Dub nad Moravou
PAVEL PROKES, Blatec 182, 783 75 Dub nad Moravou
EVA PROKESOVA, Blatec 182, 783 75 Dub nad Moravou
ZDENKA PROKESOVÁ, Blatec 179, 783 75 Dub nad Moravou
VĚRA SLEPANKOVÁ, Blatec 27, 783 75 Dub nad Moravou
ALOIS VRÁNA, Blatec 184, 783 75 Dub nad Moravou
NADĚŽDA VRANOVA, BIatec 184, 783 75 Dub nad Moravou
STANISLAV ZA VADIL, Blatec 109, 783 75 Dub nad Moravou
DANA ZAVADILOVA, Blatec 109, 783 75 Dub nad Moravou
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
EUROGEMA CZ, a. s., Blanfcká 917/19, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, Bmo-stred, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
MJM Litovel a. s., Cholinská 1048/19, 784 Ol Litovel
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ,a.s., Továrníl059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
Obec Blatec, Blatec 81, 783 75 Dub nad Moravou
Obec Kožušany-Tážaly, Tázaly l, Kožusany-Tážaly, 783 75 Dub nad Moravou
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
Povodí Moravy, s. p.. Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00 Brno 2
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace. Dlážděná 1003/7, Praha l -Nové Město, 110 00
Praha l
Statni pozemkový úřad, Husinecká 1024/la 13000 Praha
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha
Správa sihic Olomouckého kraje, p. o., Lipenská 753/120, 77900 Olomouc
CET1N a. s.. Olšanská 6, 130 00 Praha

14



ČD-Telematika a. s., Pod Táborem, &>, 190 00 Praha

Účastníci podle §85 odst. 2b stavebního zákona se klentifikuji označením pozemků a staveb podle
katastru nemovitosti.
Všichni vlastníci dotčených pozemku a staveb v k. u. Blatec a Tázaly sousedící s pozemky
umisťované stavby

Poučeni účastníků

Proti tomuto rozhodnuti ke podat odvoláni. Odvolat se může účastník řízeni ve lhůtě do 15 dnů
ode dne, kdy mu bylo rozhodnuti oznámeno. Odvoláni se podává u Magistrátu města Obmouce,
odboru stavebního, odděleni územně správního. O odvoláni rozhoduje Krajský úřad Olomouckého
kraje, odbor strategfckého rozvoje kraje, odděleni stavebního řádu.

Odvolání musí byt podle úst. § 82 odst.2 správního řádu podáno s potřebným poetem stejnopisů
tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a každý účastník dostal jeden stejnopis.

Rozdělovnik (D = doručenka; p = pribha)
Doručí se:

- zástupce žadatele + p
l. PROJEKTY VODÁM s. r.o., Galašova 158, Hranice I-Město, 753 Ol Hranice 1

- příslušná obec
2. 0bec Bhtec, Blatec 81, 783 75 Dub nad Moravou
3.0bec Kožušany-Tážaly, Tázaly l, Kožusany-Tážaly, 783 75 Dub nad Moravou

- dotčené orgány
4.Česká republika-Ministersh'0 obrany, 100:60162694, Agentura hospodařeni s nemovitým
majetkem, odděleni územní správy nemovitého majetku Brno, Svatoplukova 2687/84, Zidenice, 615
00 Brno 15
5. Hasicský záchranný sbor Olomouckého kraje, IČO: 70885940, Schweitzerova 524/91, Povel 779 00
Obmouc 9

é.Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IČO: 71009248, Wolkerova
74/6, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9
7. Krajský úřad Olomouckého kraje, IČO: 60609460, odbor životního prostředí a zemédělsh';,
Jeremenkova 1191/40a, Hodobny, 779 00 Olomouc 9
S. Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor životního prostředi, oddělení odpadového
hospodářství a péče o prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9
9. Magistrát města Otomouce, IČO: 00299308, odbor životního prostředí, odděleni vodního
hospodářství, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9
lO.Magistrát města Obmouce, 100:00299308, odbor životniho prostredi, odděleni ochrany ovzduší,
Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9
11 .Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor životního prostředí, odděleni péče o krajinu a
zemědělství, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9

15



^.Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, OdbcT_staye bnf, oddélenf statni správy na úseku

pozemních komunikaci, Hynaisova 34/10, Obmouc, 779 00 Olomouc 9
'13.Policie ČR-Dl,tř. Kosmonautů 10, 771 38 Olomouc
H. Drážni úřad, Nerudova l, 779 00 Olomouc
^. Magistrát města Olomouce, odbor koncepce a rozvoje, Hynaisova 10, 779 11 Olomouc

Ing. Miloš Hlavácek

vedoucí odděleni územně správního

Účastnici řízeni veřejnou vyhláškou - vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Olomouce +p^
Úřední deska obecniho úřadu obce Blatec +p - k vyvěšeni a podáni zprávy slavebmmu úřadu o datu

sejmutí ornament _ ^ ,, , . .. _. _i.."..........;.
ťíředmdeskaťobecneho úřadu obce Kožusany - Tázaly - k vyvěšeni a podáni zprávy stavebnimu ůřa
o datu vyvěšeni a sejnmti oznanwm
Spis +p

Správní poplatek byl vyměřen podle sazebníku zákona c. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve
zněni pozdějších předpisů, položka 6. 17 na 26 500 Kč.

Toto rozhodnutí je oznamováno v souladu s ustanovením § 87 odst. 3) stavebního zákona a y 144
řádui veřejnoui vyhláškou a musí tak být vyvěšeno po_dobu 15 dnu na úřední device

Maeistrátu města Olomouce a úředních deskách obecních úřadů Blatec a Kožušona - Tázaly a
způsobem'umožňujfci dálkový přistup na elektronické úřední- desce 

^ 

na Webových

Magistrátu města Olomouce www. olomouc. eu a příslušných obecních úřada.
Sou?asné~pro-síme tyto obecní úřady, aby stavebnímu úřadu zaslali zpět potvrzení o datech vyvěšeni a
sejmutí této veřejné vyhlášky

Vyvěšeno dne:.
'i "/$~

'-Ý Sejmulo dne: J^_^_
;P r?, tí'

^ť11',,. >,
\0;^^/, " . .", "__,... "...

Razítko a podpis orgánu, který.. potyrzuje vyvěšeni a sejmutí

16


